
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ('NN 90/11, 83/13, 143/13) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik  02/13)  
općinski načelnik Općine Orebić 28. siječnja 2016. donio je

  PLAN JAVNE NABAVE ZA 2016. GODINU

I.
Ovim Planom nabave za 2016. godinu utvrđuje se obveza Općine Orebić u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj  

nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) i Pravilnikom za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do  
500.000,00 kn.

II.
Plan nabave za 2015. godinu temelji se na Proračunu Općine Orebić za 2016. godinu.
Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je 

poznata, vrsta postupka javne nabave uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj  
nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma.

Sukladno članku 8. Pravilnika za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn za 
te nabave u Plan unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti i napomena – bagatelna nabava.

III.
Za 2015. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to:

Red.
broj

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost

(bez PDV-a)

Vrsta postupka javne 
nabave

Sklapa li se 
ugovora  ili OS

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili OS

Napomena

1. 01/16 Nabava električne energije 432.800,00 kn otvoreni postupak ugovor   bagatelna nabava

2. 02/16 Održavanje nerazvrstanih 
cesta

200.000,00 kn bagatelna nabava

3. 03/16 Razni građevinski materijal 332.000,00  kn otvoreni postupak ugovor

4. 04/16 Asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta

1.008.000,00 kn otvoreni postupak ugovor

5. 05/16 Uređenje trga u Vignju 400.000,00 kn bagatelna nabava

6. 06/16 Nabavka nadstrešnica 24.000,00 kn bagatelna nabava



7. 07/16 Probijanje poljskih putova i 
tamponiranje

64.000,00 kn bagatelna nabava

8. 08/16 Izgradnja kom. inf. za 
sportsku dvoranu TZ Hoteli

48.000,00 kn bagatelna nabava

9. 09/16 Izgradnja nogostupa u naselju 
Perna

52.000,00 kn bagatelna nabava

10. 10/16 Izrada projektne 
dokumentacije za uređenje 

trga u Lovištu

28.000,00 kn bagatelna nabava

11. 11/16 Izgradnja trga u Lovištu 120.000,00 kn

12. 12/16 Izgradnja nogostupa u naselju 
Potomje

52.000,00 kn bagatelna nabava

13. 13/16 Uređenje tržnice "Pod most" 96.000,00 kn bagatelna nabava

14. 14/16 Uređenje stepeništa ulice 
iznad potoka "pod most"

88.000,00 kn bagatelna nabava

15. 15/16 Izgradnja nogostupa u 
Orebiću

1.360.000,00 kn Otvoreni postupak ugovor

16. 16/16 Modernizacija javne rasvjete 
Orebić

360.000,00 kn bagatelna nabava

17. 17/16 Modernizacija javne rasvjete 
u Vignju i Kućištu 

360.000,00 kn

18. 18/16 Izgradnja javne rasvjete 
prema Velikoj Gospi

100.000,00 kn

19. 19/16 Nabava stupova javne 
rasvjete i rasvjetnih tijela

92.000,00 kn bagatelna nabava

20. 20/16 Građevinski radovi na groblju 
u Lovištu 

240.000,00 kn bagatelna nabava

21. 21/16 Izgradnja kapele za ispraćaj 
pokojnika u Velike Gospe

1.000.000,00 kn Otvoreni postupak ugovor

22. 22/16 Usluga izrade revidiranja 
projekta poslovne građevine 

na Rivi u Orebiću

60.000,00 kn bagatelna nabava

23. 23/16 Radovi po projektu kuće 
maslina i vina I faza

1.600.000,00 kn Otvoreni postupak ugovor

24. 24/16 Izrada glavnog projekta RD 
"Podvlaštica"

96.000,00 kn bagatelna nabava

25. 25/16 Izrada projektne 
dokumentacije za izgradnju 

"škojere" na rivi

160.000,00 kn bagatelna nabava

26. 26/16 Izgradnja i opremanje 1.600.000,00 kn Otvoreni postupak ugovor



igrališta dječjeg vrtića Orebić

27. 27/16 Usluga izrade revidiranja 
projekta kanalizacijskog 
sustava Orebić i Lovište

92.800,00 kn bagatelna nabava

28. 28/16 Sanacija grobnice Mimbelli 80.000,00 kn bagatelna nabava

29. 29/16 Uredski materijal 40.800,00 kn bagatelna nabava

30. 30/16 Usluga telefona i interneta 28.000,00 kn bagatelna nabava

31. 31/16 Poštanske usluge 26.400,00 kn bagatelna nabava

32. 32/16 Nabavka materijala za 
održavanje javne rasvjete

80.000,00 kn bagatelna nabava

IV.

Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 406-01/16-01/01
Urbroj: 2138/03-03-16-01
                                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK:

Tomislav Ančić


		  PLAN JAVNE NABAVE ZA 2016. GODINU

